
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
Jméno diplomanta:  Bc. Jana Vojáčková 

Název práce:  Ekonomické podmínky založení sportovního zařízení 

Cíl práce: Vytvořit model založení sportovního zařízení v Českých Velenicích 

Jméno oponenta: Mgr. Petra Chmelařová  

Zaměstnavatel a funkce oponenta (pokud není zam ěstnancem UK FTVS):  Deloitte Central Europe 

Service Centre, CE Talent Administrative Assistant 

 

Celková náročnost tématu : 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 
 
Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 
 

Výborně - velmi dobře    -     dobře  -   nevyhovující 

 
Stupeň splnění cíle práce 
 

Výborně 

Logická stavba práce 
 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 
 

výborně 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 
diplomanta 
 

velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 
 

výborně 

Stylistická úroveň, jazyk 
 

výborně 

 

Praktická  využitelnost zpracování: 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná. 
 

Hodnocení práce: 
 Diplomová práce je na velmi dobré úrovni. Všechny části práce na sebe logicky navazují. 
Zpracování je jistě přínosem pro diplomantku a pomůže při uplatnění v praxi. Práce dokazuje, že 
diplomantka si danou problematiku velmi dobře nastudovala a všechny použité metody jsou adekvátní 
ke zvolenému tématu. Jen část, v níž se autorka věnuje personální stránce, mohla být lépe 
propracovaná. Jinak práce splňuje požadavky kladené na diplomovou práci, a to jak svým rozsahem, tak 
i obsahem.  
   

Otázky k obhajobě: 

1. Proč jste zvolila právě město České Velenice jako lokalitu pro výstavbu sportovního zařízení? 
Jaké výhody/nevýhody by mělo založení tohoto zařízení ve městě s větším počtem obyvatel 
z ekonomického hlediska? 

2. Jak byste se vypořádala se sezónností, nízkou návštěvností, nezájmem zákazníků a dalšími 
negativními vlivy? 

 

 

 



Práce je doporučena k obhajobě. 
 
Navržený klasifikační stupeň:  V závislosti na obhajobě bych doporučila výborně až velmi dobře 
 
 
Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu k diplomantovi. 
 
 
 
V Praze dne 9. 9. 2012                                                                    
 

………………………………………………………….. 
                Mgr. Petra Chmelařová  


